КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июня 2014 года №41/1
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
на второе полугодие 2014 года

С целью осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить план проведения мероприятий на второе полугодие 2014 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов
администрации Кировского

муниципального района

Ленинградской области

Н.Г.Мельниченко

	распоряжением Комитета финансов

Утвержден

Комитетом финансов
администрации Кировского

муниципального района

Ленинградской области

от «____»_________2014 г. №____.

(приложение)

План контрольных мероприятий

на второе полугодие 2014 года.

	№п/п
	Объект проверки – наименование юридического лица
	Тема проведения контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольных мероприятий
	Ответственные за исполнение
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 29")
	Целевое и эффективное использование средств, выделенных из районного бюджета на осуществление деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 29", в 2013 году.
	июль 2014 год
	В.Г.Козина
	Совместное контрольное мероприятие

с контрольно-счетной комиссией совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области.

	2
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 37")
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	июль 2014 год
	Е.В.Брюхова

	3
	Комитет финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	август 2014 год
	Е.В.Брюхова

	4
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
(Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Шумская средняя общеобразовательная школа")

	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	5
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Павловская основная общеобразовательная школа")
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	6
	КУМИ (Отдел сельского хозяйства и природопользования)
	Проверка соблюдения условий предоставления субсидий юридическим лицам (физическим лицам), предоставленным за счет средств Областного бюджета в соответствии с областным законом Ленинградской области №91-оз от 03.11.2009г; и постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2009г. №404, и Порядком, утвержденным администрации Кировского муниципального района Ленинградской области №979 от 31.03.2014г.
	сентябрь – октябрь 2014 год
	В.Г.Козина

	7
	Управление культуры Кировского района ЛО (МБОУДОД "ДШИ" п.Назия)
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	8
	Управление культуры Кировского района ЛО (МБОУ ДОД "Синявинская ДШИ")
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	9
	Управление культуры Кировского района ЛО (МБОУДОД "ДМШ п.Приладожский")
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	10
	Управление культуры Кировского района ЛО (МБОУДОД "Кировская ДМШ")
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	сентябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	11
	Администрация Кировского муниципального района Ленинградской области (Отдел сельского хозяйства и природопользования)
	Проверка соблюдения условий предоставления субсидий юридическим лицам (физическим лицам), предоставленным за счет средств местного бюджета в соответствии с Порядком, утвержденным Постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области №854 от 19.03.2014г. и муниципальной программой, утвержденной Постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области №5855 от 19.11.2013 г; и порядком утвержденным Постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области №978 от 31.03.2014г.
	октябрь 2014 год
	В.Г.Козина

	12
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 36")
	Проверка по выявлению нарушений положений №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	октябрь 2014 год
	Е.В.Брюхова

	13
	Комитет образования администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту)
	Целевое и эффективное использование средств, выделенных из районного бюджета на осуществление деятельности.
	октябрь -ноябрь 2014 год
	В.Г.Козина

	14
	Управление культуры Кировского района ЛО
	Целевое и эффективное расходование средств на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области в Кировском муниципальном районе Ленинградской области в 2014 году
	декабрь 2014 год
	В.Г.Козина

	15
	Администрация муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	Целевое и эффективное расходование средств на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области в Кировском муниципальном районе Ленинградской области в 2014 году
	декабрь 2014 год
	В.Г.Козина

	16
	Администрация муниципального образования Кировское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	Целевое и эффективное расходование средств на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области в Кировском муниципальном районе Ленинградской области в 2014 году
	декабрь 2014 год
	В.Г.Козина